
MIASTO - Pszczyna

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 60m K 2011 Natalia Czop Poręba 8,98

60m K 2011 Oliwia Cabała Studzionka 9,29

60m K 2011 Karolina Pelka SP5 9,46

60m K 2011 Marta Masny Poręba 9,53

60m K 2011 Amelia Przewoźnik Studzienice 9,57

60m K 2011 Kalina Duży Poręba 9,6

60m K 2011 Nadia Skrzesińska Studzionka 9,62

60m K 2011 Oliwia Gałuszka Wisła Mała 9,69

60m K 2011 Hanna Czernecka Poręba 9,71

60m K 2011 Zuzanna Grzesica Studzionka 9,81

60m K 2011 Emilia Wardziak Piasek 9,84

60m K 2011 Karina Niemiec SP1 10,07

60m K 2011 Sofiia Lutsyshyn SP1 10,25

60m K 2011 Wiktoria Sobocik Wisła Mała 10,29

60m K 2011 Ewa Nowak Piasek 10,42

60m K 2011 Emilia Waleczek Studzionka 10,74

60m K 2011 Martyna Pławecka Studzionka 11,18

60m K 2011 Emilia Drzyzga SP5 11,41

60m K 2011 Nadia Gaża Wisła Mała 11,61

60m K 2011 Milena Pyclik SP5 11,8

60m K 2011 Laura Kubica SP5 12,12

60m K 2012 Antonina Pławecka Łąka 9,12

60m K 2012 Anastazja Lunycz SP1 9,18

60m K 2012 Paulina Furczyk Poręba 9,24

60m K 2012 Martyna Pławecka SP4 9,42

60m K 2012 Patrycja Skaźnik Jankowice 9,43

60m K 2012 Zofia Trojan Łąka 9,45

60m K 2012 Zuzanna Kuboszek Wisła Mała 9,58

60m K 2012 Oliwia Komraus Poręba 9,66

60m K 2012 Julia Cimała Poręba 9,67

60m K 2012 Aleksandra Filek Łąka 9,68

60m K 2012 Zofia Pawełek Studzionka 9,82

60m K 2012 Lena Mielniczok SP5 9,91

60m K 2012 Emilia Kacperska Jankowice 9,92

60m K 2012 Martyna Przybyła Łąka 9,92

60m K 2012 Barbara Zięba Jankowice 9,95

60m K 2012 Judyta Pastuszka Piasek 9,99

60m K 2012 Maria Kania Piasek 10,06

60m K 2012 Maria Lukasek Góra 10,14

60m K 2012 Zuzanna Tetla Studzionka 10,17

60m K 2012 Kamila Duda Jankowice 10,19

60m K 2012 Milena Kubis Piasek 10,2

60m K 2012 Paulina Walczuk Wisła Mała 10,21

60m K 2012 Magdalena Florczak Wisła Mała 10,26

60m K 2012 Lena Waleczek Wisła Mała 10,3

60m K 2012 Martyna Marszałek SP5 10,33



60m K 2012 Jagoda Bienioszek Studzionka 10,44

60m K 2012 Maria Machnik Łąka 10,44

60m K 2012 Julia Pudełko SP5 10,44

60m K 2012 Natalia Czysz Jankowice 10,48

60m K 2012 Hanna Gruszczyk Łąka 10,51

60m K 2012 Sonia Sozawiczny Poręba 10,55

60m K 2013 Weronika Bałuch Jankowice 10,58

60m K 2013 Maja Jabłońska Studzienice 10,61

60m K 2013 Wiktoria Pająk Wisła Wielka 10,61

60m K 2013 Zofia Sputek Wisła Mała 10,62

60m K 2013 Nikola Niemiec Piasek 10,62

60m K 2013 Dominika Mirota Poręba 10,64

60m K 2013 Milena Kurtok SP1 10,65

60m K 2013 Lena Górecka Łąka 10,66

60m K 2013 Michalina Lasek Łąka 10,7

60m K 2013 Anna Gawlik Studzionka 10,72

60m K 2013 Zofia Wykręt Studzienice 10,73

60m K 2013 Adrianna Nieć Studzienice 10,73

60m K 2013 Julia Kanafek Łąka 10,78

60m K 2013 Kamila Choma Góra 10,81

60m K 2013 Pola Staszewska Piasek 10,85

60m K 2013 Aleksandra Szajer Jankowice 10,97

60m K 2013 Zofia Janosz Studzienice 10,98

60m K 2013 Hanna Larysz Wisła Mała 11,01

60m K 2013 Zofia Pająk Poręba 11,01

60m K 2013 Karim Franke Poręba 11,08

60m K 2013 Aneta Sitko Jankowice 11,09

60m K 2013 Marlena Rolanty Piasek 11,11

60m K 2013 Hanna Łakota Wisła Wielka 11,12

60m K 2013 Julia Sozawiczny Wisła Mała 11,2

60m K 2013 Oliwia Pesz Wisła Mała 11,21

60m K 2013 Oliwia Kwaśniewska SP2 11,24

60m K 2013 Alicja Skaźnik Wisła Wielka 11,36

60m K 2013 Oliwia Kawulok Wisła Wielka 11,44

60m K 2013 Amelia Sojka Wisła Wielka 11,59

60m K 2013 Emilia Mirek SP5 11,82

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 60m M 2011 Jakub Prządka SP2 7,78

60m M 2011 Nikodem Sojka Ćwiklice 8,31

60m M 2011 Marcin Sosna Studzienice 8,42

60m M 2011 Tomasz Skrobol Studzienice 9

60m M 2011 Michał Starzyczny Wisła Wielka 9,91

60m M 2012 Nikodem Plewnia Jankowice 8,99

60m M 2012 Filip Drzyzga Łąka 9,1

60m M 2012 Szymon Zacharzewski Łąka 9,16

60m M 2012 Igor Maliszewski SP2 9,38

60m M 2012 Arkadiusz Szpyra Studzionka 9,42



60m M 2012 Filip Niemiec Jankowice 9,56

60m M 2012 Tomasz Indeka NSP1 9,78

60m M 2012 Tomasz Adam Piasek 9,89

60m M 2012 Maciej Mazgaj Studzienice 10

60m M 2012 Szymon Krajewski NSP1 10,05

60m M 2012 Wojciech Danielczyk Wisła Wielka 10,11

60m M 2012 Leon  Kondzielnik Poręba 10,15

60m M 2012 Igor Koziński Poręba 10,32

60m M 2012 Tomasz Buchcik Poręba 12,18

60m M 2013 Miłosz Bratek Jankowice 9,31

60m M 2013 Igor Okrzesik Piasek 9,79

60m M 2013 Fabian Cygan Łąka 9,9

60m M 2013 Maciej Pieczka Jankowice 10,14

60m M 2013 Tomasz Włach NSP1 10,19

60m M 2013 Wiktor Ściepka Wisła Mała 10,27

60m M 2013 Kuba Ostolski Piasek 10,43

60m M 2013 Nikodem Chrobok Jankowice 10,45

60m M 2013 Piotr Męcnerowski Piasek 10,56

60m M 2013 Kacper Simka Jankowice 10,58

60m M 2013 Adam Stanek Wisła Wielka 10,95

60m M 2013 Patryk Czerwiński Piasek 11,01

60m M 2013 Wojciech Pęszor Piasek 11,03

60m M 2013 Nataniel Śmieja Łąka 11,1

60m M 2013 Karol Krzemiński Studzienice 11,5

60m M 2013 Karol Czernecki Piasek 11,51

60m M 2013 Aleksander Zaborski Piasek 11,72

60m M 2013 Bartosz Manowski Poręba 12,4

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 300m K 2011 Iga Kaczorowska Sosnowiec 46,44

300m K 2011 Wiktoria Zalewska Studzionka 48,64

300m K 2011 Nikola Ziebura Rudołtowice 53,5

300m K 2011 Oliwia Kupczak Studzionka 55,36

300m K 2011 Maja Wójcik Łąka 56,81

300m K 2011 Zofia Gonciarz SP2 58,19

300m K 2011 Maja Goraus Poręba 63,52

300m K 2011 Martyna Sikora Wisła Mała 63,86

300m K 2012 Olga Flasza SP4 50,38

300m K 2012 Zuzanna Orlik Studzionka 50,98

300m K 2012 Zuzanna Grzegorz SP2 54,32

300m K 2012 Magdalena Furtok Łąka 57,87

300m K 2012 Blanka Jarząbek SP2 58,76

300m K 2012 Natalia Jędrzejczyk Studzionka 60,26

300m K 2012 Zofia Szołtysek SP5 60,53

300m K 2012 Zuzanna Zupok SP4 60,73

300m K 2012 Zuzanna Malarek Łąka 61,19

300m K 2012 Hanna Jarczok Poręba 61,6

300m K 2012 Maria Ryś SP5 61,69



300m K 2012 Noemi Watut Piasek 62,07

300m K 2012 Ewelina Maksym Piasek 62,39

300m K 2012 Julia Czerwińska Studzionka 64,56

300m K 2012 Milena Pastuszka SP5 66,09

300m K 2012 Kamila Łowicka Studzionka 71,55

300m K 2013 Natalia Zieleźnik Łąka 57,71

300m K 2013 Oliwia Palka Piasek 59,34

300m K 2013 Zuzanna Smołka Studzionka 59,95

300m K 2013 Klara Noga NSP1 60,18

300m K 2013 Julia Ryt Piasek 60,34

300m K 2013 Hanna Leśny Góra 61,55

300m K 2013 Emilia Zagubień NSP1 62,14

300m K 2013 Maja Herbuś Studzionka 63,48

300m K 2013 Hanna Świerczek Studzionka 65,5

300m K 2013 Vanessa Ziebura Rudołtowice 65,7

300m K 2013 Wiktoria Pajonk Wisła Wielka 66,3

300m K 2013 Amelia Stalmach NSP1 66,58

300m K 2013 Wiktoria Gruszka Studzionka 68,24

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 300m M 2011 Mateusz Kita SP3 41,6

300m M 2011 Maksymilian Hałas Poręba 51,91

300m M 2011 Sebastian Gruszka Studzionka 53,47

300m M 2011 Piotr Król Studzionka 59,91

300m M 2011 Michał Mańka Studzionka 65,81

300m M 2012 Wojciech Włoch Ćwiklice 52,74

300m M 2012 Karol Mazur Studzienice 54,78

300m M 2012 Szymon Imielski Piasek 55,21

300m M 2012 Jan Raniszewski Studzionka 56,12

300m M 2012 Bartosz Beer Wisła Wielka 56,36

300m M 2012 Patryk Paszek Studzionka 58,24

300m M 2013 Łukasz Pala NSP1 56,45

300m M 2013 Tomasz Gatner SP6 57,06

300m M 2013 Antoni Lekki Jankowice 57,35

300m M 2013 Karol Goraus Piasek 57,81

300m M 2013 Adam Mola Studzionka 60,6

300m M 2013 Tomasz Mocko Studzionka 61,85

300m M 2013 Grzegorz Czech Studzionka 62,5

300m M 2013 Albert Borowiec NSP1 62,5

300m M 2013 Cezary Adamczyk Studzionka 65,24

300m M 2013 Antoni Migas NSP1 66,18

300m M 2013 Mikołaj Walecki Wisła Wielka 70,88

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 600m K 2011 Zofia Dudzik Łąka 1,508

600m K 2011 Hanna Stec Wisła Mała 2,109

600m K 2011 Justyna Piórko Wisła Mała 2,128



600m K 2011 Amelia Stec Wisła Mała 2,188

600m K 2011 Karolina Bogucka Wisła Mała 2,443

600m K 2012 Julia Pacha Ćwiklice 1,576

600m K 2012 Lena Ryszka SP4 2,02

600m K 2012 Marta Tulosz Poręba 2,154

600m K 2013 Rozalia Ryt SP6 2,098

600m K 2013 Monika Mazur Jankowice 2,18

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 1000m M 2011 Mikołaj Dworeczek Poręba 3,449

1000m M 2011 Maksymilian Chybiorz Góra 3,455

1000m M 2011 Adam Smolorz Łąka 3,499

1000m M 2011 Krzysztof Paszek Studzienice 4,265

1000m M 2011 Igor Sitarczyk Studzienice 4,329

1000m M 2012 Tymoteusz Skoczeń Góra 3,335

1000m M 2012 Ignacy Kocur SP2 3,444

1000m M 2012 Cyprian Kłósko NSP1 4,138
Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 skok w dal K 2011 Zofia Dudzik Łąka 4,02

skok w dal K 2011 Wiktoria Zalewska Studzionka 3,83

skok w dal K 2011 Maja Wojciech Studzienice 3,77

skok w dal K 2011 Hanna Czernecka Poręba 3,75

skok w dal K 2011 Oliwia Gałuszka Wisła Mała 3,62

skok w dal K 2011 Sofiia Lutsyshyn SP1 3,62

skok w dal K 2011 Nikola Ziebura Rudołtowice 3,53

skok w dal K 2011 Karolina Bogucka Wisła Mała 3,49

skok w dal K 2011 Justyna Piórko Wisła Mała 3,18

skok w dal K 2011 Martyna Sikora Wisła Mała 3,13

skok w dal K 2011 Oliwia Cabała Studzionka 2,98

skok w dal K 2011 Hanna Stec Wisła Mała 2,97

skok w dal K 2011 Amelia Stec Wisła Mała 2,85

skok w dal K 2011 Wiktoria Sobocik Wisła Mała 2,84

skok w dal K 2011 Maja Goraus Poręba 2,75

skok w dal K 2011 Zuzanna Grzesica Studzionka 0

skok w dal K 2012 Zuzanna Tetla Studzionka 3,7

skok w dal K 2012 Patrycja Skaźnik Jankowice 3,67

skok w dal K 2012 Blanka Jarząbek SP2 3,38

skok w dal K 2012 Anastazja Lunycz SP1 3,32

skok w dal K 2012 Barbara Zięba Jankowice 3,3

skok w dal K 2012 Paulina Walczak Wisła Mała 3,3

skok w dal K 2012 Zuzanna Kubaszek Wisła Mała 3,22

skok w dal K 2012 Hanna Jarczok Poręba 3,2

skok w dal K 2012 Ewelina Maksym Piasek 3,16

skok w dal K 2012 Zofia Lasek Łąka 3,15

skok w dal K 2012 Julia Czerwińska Studzionka 3,13



skok w dal K 2012 Milena Kubis Wisła Mała 3,1

skok w dal K 2012 Zuzanna Grzegorz SP2 3,08

skok w dal K 2012 Noemi Watut Piasek 3,07

skok w dal K 2012 Maria Ryś SP5 3,05

skok w dal K 2012 Emilia Kacperska Jankowice 3

skok w dal K 2012 Dominika Mirota Poręba 2,9

skok w dal K 2012 Anna Gawlik Studzionka 2,9

skok w dal K 2012 Zofia Pawełek Studzionka 2,9

skok w dal K 2012 Sonia Sodzawiczny Poręba 2,7

skok w dal K 2012 Milena Kurtok SP1 2,5

skok w dal K 2012 Oliwia Leśniewska SP2 2,27

skok w dal K 2012 Kamila Łowicka Studzionka 0

skok w dal K 2013 Maria Kania Piasek 3,37

skok w dal K 2013 Zofia Pająk Poręba 3,3

skok w dal K 2013 Oliwia Komraus Poręba 3,3

skok w dal K 2013 Kamila Duda Jankowice 3,24

skok w dal K 2013 Martyna Pławecka SP4 3,2

skok w dal K 2013 Julia Pudełko SP5 3,18

skok w dal K 2013 Judyta Pastuszka Piasek 3,16

skok w dal K 2013 Natalia Zieleźnik Łąka 3,13

skok w dal K 2013 Julia Cimała Poręba 3,1

skok w dal K 2013 Julia Ryt Jankowice 3,05

skok w dal K 2013 Kamila Choma Góra 3,05

skok w dal K 2013 Martyna Przybyła Łąka 3

skok w dal K 2013 Hanna Rąba Góra 3

skok w dal K 2013 Wiktoria Gruszka Studzionka 3

skok w dal K 2013 Hanna Leśny Góra 2,98

skok w dal K 2013 Martyna Marszałek SP5 2,97

skok w dal K 2013 Oliwia Palka Piasek 2,93

skok w dal K 2013 Nikola Niemiec Piasek 2,92

skok w dal K 2013 Aleksander Szajer Jankowice 2,9

skok w dal K 2013 Aneta Sitko Jankowice 2,9

skok w dal K 2013 Weronika Bałuch Jankowice 2,88

skok w dal K 2013 Pola Staszewska Piasek 2,77

skok w dal K 2013 Natalia Czysz Jankowice 2,7

skok w dal K 2013 Maja Horbuś Studzionka 2,68

skok w dal K 2013 Lena Mielniczuk SP5 2,66

skok w dal K 2013 Dominika Mazur Jankowice 2,53

skok w dal K 2013 Julia Kanafek Łąka 2,5

skok w dal K 2013 Vanessa Ziebura Rudołtowice 2,42

skok w dal K 2013 Hanna Świerczek Studzionka 2,37

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 skok w dal M 2011 Jakub Prządka SP2 5,5

skok w dal M 2011 Tomasz Skrobol Studzienice 4,42

skok w dal M 2011 Nikodem Sojka Ćwiklice 4,4

skok w dal M 2011 Maksymilian Chybiorz Góra 3,58

skok w dal M 2011 Maksymilian Hałas Poręba 3,28



skok w dal M 2012 Tymoteusz Skoczeń Góra 3,94

skok w dal M 2012 Jan Raniszewski Studzionka 3,74

skok w dal M 2012 Arkadiusz Szpyra Studzionka 3,63

skok w dal M 2012 Leon Kondzielnik Poręba 3,56

skok w dal M 2012 Igor Koziński Poręba 3,34

skok w dal M 2012 Bartosz Beer Wisła Wielka 2,77

skok w dal M 2012 Maciej Mazgaj Studzienice 0

skok w dal M 2013 Miłosz Bratek Jankowice 3,79

skok w dal M 2013 Igor Okrzesik Piasek 3,68

skok w dal M 2013 Karol Goraus Piasek 3,41

skok w dal M 2013 Tomasz Gatner SP6 3,32

skok w dal M 2013 Piotr Męcnarowski Piasek 3,2

skok w dal M 2013 Antoni Lekki Jankowice 3,13

skok w dal M 2013 Maciej Pieczka Jankowice 3

skok w dal M 2013 Kacper Simka Jankowice 2,88

skok w dal M 2013 Karol Czernecki Piasek 2,88

skok w dal M 2013 Nikodem Chrobok Jankowice 2,79

skok w dal M 2013 Karol Krzemiński Studzienice 2,67

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 rzut piłką palantowąK 2011 Zofia Gonciarz SP2 49,5

rzut piłką palantowąK 2011 Emilia Waleczek Studzionka 29

rzut piłką palantowąK 2011 Karolina Pełka SP5 28

rzut piłką palantowąK 2011 Maria Wrońska Wisła Mała 27

rzut piłką palantowąK 2011 Emilia Drzyzga SP5 24

rzut piłką palantowąK 2011 Emilia Wardziak Piasek 23,5

rzut piłką palantowąK 2011 Nadia Skrzesińska Studzionka 21

rzut piłką palantowąK 2011 Maja Wójcik Łąka 21

rzut piłką palantowąK 2011 Laura Kubica SP5 20,5

rzut piłką palantowąK 2011 Ewa Nowak Piasek 20,5

rzut piłką palantowąK 2011 Nadia Gaża Wisła Mała 19,5

rzut piłką palantowąK 2011 Oliwia Kupczak Studzionka 18,5

rzut piłką palantowąK 2011 Milena Pyclik SP5 13

rzut piłką palantowąK 2012 Julia Pacha Ćwiklice 38

rzut piłką palantowąK 2012 Zofia Szołtysek Poręba 25

rzut piłką palantowąK 2012 Paulina Furczyk Poręba 25

rzut piłką palantowąK 2012 Roksana Oramus SP5 25

rzut piłką palantowąK 2012 Marta Tulosz Poręba 25

rzut piłką palantowąK 2012 Liliana Przewoźnik Studzienice 24

rzut piłką palantowąK 2012 Amelia Waliczek SP6 24

rzut piłką palantowąK 2012 Natalia Jędrzejczyk Studzionka 21

rzut piłką palantowąK 2012 Zofia Janosz Studzienice 20

rzut piłką palantowąK 2012 Maja Jabłońska Studzienice 20

rzut piłką palantowąK 2012 Milena Sakrajecka Studzienice 19

rzut piłką palantowąK 2012 Magdalena Furtok Łąka 19

rzut piłką palantowąK 2012 Milena Pastuszka SP5 18

rzut piłką palantowąK 2012 Zofia Sputek Wisła Mała 18

rzut piłką palantowąK 2012 Hanna Larysz Wisła Mała 17



rzut piłką palantowąK 2012 Zofia Wykręt Studzienice 14

rzut piłką palantowąK 2012 Jagoda Bienioszek Studzionka 0

rzut piłką palantowąK 2013 Rozalia Ryt SP6 26

rzut piłką palantowąK 2013 Hanna Waleczek Wisła Mała 23,5

rzut piłką palantowąK 2013 Oliwia Pysz Wisła Mała 23,5

rzut piłką palantowąK 2013 Adrianna Nieć Studzienice 23

rzut piłką palantowąK 2013 Zuzanna Smołka Studzionka 23

rzut piłką palantowąK 2013 Amelia Stalmach NSP1 21

rzut piłką palantowąK 2013 Milena Loran Piasek 21

rzut piłką palantowąK 2013 Emilia Zagubień NSP1 17

rzut piłką palantowąK 2013 Magdalena Florczak Studzionka 17

rzut piłką palantowąK 2013 Michalina Lasek Łąka 16

rzut piłką palantowąK 2013 Lena Górecka Łąka 14

rzut piłką palantowąK 2013 Emilia Mirek SP5 11

rzut piłką palantowąK 2013 Julia Sodzawiczny Wisła Mała 9

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 rzut piłką palantowąM 2011 Igor Lewandowski SP2 41

rzut piłką palantowąM 2011 Franciszek Kania Studzienice 40

rzut piłką palantowąM 2011 Szymon Janosz Studzienice 36

rzut piłką palantowąM 2011 Marcin Sosna Studzienice 34

rzut piłką palantowąM 2012 Igor Maliszewski SP2 37

rzut piłką palantowąM 2012 Wojciech Juroszek Wisła Wielka 34

rzut piłką palantowąM 2012 Tomasz Indeka NSP1 32,5

rzut piłką palantowąM 2012 Ignacy Kocur SP2 26,5

rzut piłką palantowąM 2012 Cyprian Kośko NSP1 24

rzut piłką palantowąM 2012 Patryk Paszyk Studzionka 19,5

rzut piłką palantowąM 2013 Tomasz Mocko Studzionka 28

rzut piłką palantowąM 2013 Wiktor Szczypka Wisła Mała 27

rzut piłką palantowąM 2013 Tomasz Włach NSP1 26,5

rzut piłką palantowąM 2013 Adam Mala Studzionka 24,5

rzut piłką palantowąM 2013 Jakub Ostrowski Piasek 24

rzut piłką palantowąM 2013 Wojciech Pęszor Piasek 21

rzut piłką palantowąM 2013 Bartosz Manowski Poręba 20

rzut piłką palantowąM 2013 Grzegorz Czech Studzionka 18

rzut piłką palantowąM 2013 Cezary Adamczyk Studzionka 15,5

rzut piłką palantowąM 2013 Aleksander Zaworski Piasek 13

rzut piłką palantowąM 2013 Patryk Czerwiński Piasek 0

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 skok wzwyż K 2011 Lena Janosz Studzienice 1,2

skok wzwyż K 2011 Natalia Czop Poręba 1,2

skok wzwyż K 2011 Kalina Duży Poręba 1,15

skok wzwyż K 2011 Marta Masny Poręba 1,1

skok wzwyż K 2012 Lena Janosz Studzienice 1,25

skok wzwyż K 2012 Antonina Pławecka Łąka 1,2



skok wzwyż K 2012 Hanna Nowak NSP1 1,15

skok wzwyż K 2012 Lena Grabiec Wisła Wielka 1,15

skok wzwyż K 2012 Zuzanna Orlik Studzionka 1,1

skok wzwyż K 2012 Karina Franke Poręba 0,95

skok wzwyż K 2013 Klara Noga NSP1 1,05

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

18.04.2024 skok wzwyż M 2011 Łukasz Jaromin Wisła Wielka 1,3

skok wzwyż M 2011 Mikołaj Dworaczek Poręba 1,25

skok wzwyż M 2011 Sebastian Gruszka Studzionka 1,2

skok wzwyż M 2011 Igor Sitarczyk Studzienice 1,2

skok wzwyż M 2011 Piotr Król Studzionka 1,15

skok wzwyż M 2011 Szymon Krajewski NSP1 1,1

skok wzwyż M 2011 Michał Mańka Studzionka 1

skok wzwyż M 2011 Krzysztof Paszek Studzienice 1

skok wzwyż M 2012 Bartosz Balcarek Wisła Wielka 1,2

skok wzwyż M 2012 Wojciech Danielczyk Wisła Wielka 1

skok wzwyż M 2013 Albert Borowiec NSP1 1,25

skok wzwyż M 2013 Łukasz Pala NSP1 1

skok wzwyż M 2013 Antoni Migas NSP1 0,9


